01-038-000204-0
01078019490-7

02-078-026709-0
030780001623
020780196389
010780190677
010780197124
01078019870-8
020780264554
020780196443

01-078-020637-9
01-078-020401-5

010780187064

315,500.00

LA PRESENTE NOMINA PARA BECAS ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: TRESCIENTOS QUINCE MIL QUINIENTOS QUETZALES EXACTOS.- ( Q.315,500.00 ) 
EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, 15 DE DICIEMBRE  DE 2025

315,500.00TOTAL: Q.